報道関係の方からのお問い合わせ

GMOクリック証券株式会社

経営企画部

TEL 03-6221-0203 FAX 03-3770-3005

public@click-sec.com

GMOクリック証券株式会社

東京都渋谷区桜丘町 20-1 渋谷インフォスタワー

https://www.click-sec.com/

関東財務局長（金商）第 77号 加入協会：日本証券業協会、金融先物取引業協会

2015年 7月 29日

GMOクリック証券

新垣結衣さん起用の新 CMを 8月 1日から放映開始

～「Life is Drama」篇・「Life is Art」篇～

 GMOインターネットグループの GMOクリック証券株式会社（本社：東京都渋谷区 代表取締役

社長：鬼頭 弘泰 以下：当社）は、女優の新垣結衣さんを起用した新 CMを制作し、8月 1日よ

り放映することになりましたので、お知らせいたします。

当社は、株式や FXをはじめとする投資未経験のお客様や、これまで当社を知らなかったお客様

にも興味を持っていただくとともに、あらためてお金や投資について考えるきっかけをご提供し

たいという想いを込め、2015年 1月より、女優の新垣結衣さんを起用した CMを放送しておりま

す。この度、前作の「Life is a Journey」篇、「Life is Fun」篇に続く、シリーズ第 2弾として、

「Life is Drama」篇、「Life is Art」篇を制作いたしました。新垣さんのお金をめぐる旅の続き

をお楽しみください。

      「Life is Drama」篇             「Life is Art」篇

■CMストーリー

お金と幸せの答えを探し、旅を続ける新垣さん。

今回も旅先でのさまざまな出会いを通じて、人生に大切なことを見つけていきます。

赤土の大地を歩く「Life is Drama」篇では、マングローブオオトカゲとの掛け合いを、

乾いた一本道を行く「Life is Art」篇では、旅人、サーファー、投資家、そしておちゃめな双子

との出会いを描いています。

真理を語るモノローグと新垣さんのチャーミングな笑顔が印象的な、爽やかで気持ちの良い映像

に仕上がりました。

報道関係者各位

報道関係の方からのお問い合わせ

GMOクリック証券株式会社

経営企画部

TEL 03-6221-0203 FAX 03-3770-3005

public@click-sec.com

GMOクリック証券株式会社

東京都渋谷区桜丘町 20-1 渋谷インフォスタワー

https://www.click-sec.com/

関東財務局長（金商）第 77号 加入協会：日本証券業協会、金融先物取引業協会

※新垣結衣さんプロフィール

http://www.lespros.co.jp/talent/artists/yui_aragaki/

当社は、今後も業界最安値水準の手数料体系を維持するとともに、お客様の多様なニーズにも

お応えし、総合的な金融サービスをご提供できるよう取扱商品の充実に取り組みます。さらに、

より使いやすく、より利便性の高い最先端の取引システムと革新的なサービスを提供するために

邁進してまいります。

≪GMOクリック証券公式 Facebookページ≫

https://www.facebook.com/gmoclicksec

GMOクリック証券株式会社 会社概要

会社名 GMOクリック証券株式会社 < https://www.click-sec.com/ >

所在地 東京都渋谷区桜丘町 20-1 渋谷インフォスタワー

代表取締役社長 鬼頭 弘泰

事業内容 金融商品取引法に基づく金融商品取引業

資本金 43億 4,666万 3,925円

https://www.facebook.com/gmoclicksec
https://www.click-sec.com/